
令和４年 

関係者皆様 

第２７回 JFA 全日本 U-15 フットサル選手権 全国大会活動応援金御協力の御礼と御報告 

 

梅雨の候、皆様におかれましては益々御清栄の事とお喜び申し上げます。 

この度、１月８日から１０日まで三重県伊勢市にて開催された標記大会におきまして応

援金の御協力を賜り誠にありがとうございました。 

２年ぶり３度目の出場となりました全国大会では１次リーグにて初日初戦で北信越地域

代表エフスリージュニアユースに２対５、続く第２戦九州地域代表セレソン都城に４対０

勝利で２日目に条件付きですが決勝トーナメント進出の可能性は残しました。２日目１次

リーグ最終戦で今大会優勝チーム北海道コンサドーレ旭川と対戦となりました。この試合

は残り１分まで３対３の同点、どちらが勝ってもおかしくない試合展開で最後に FK を決

められ３対４で負け、決勝トーナメント進出とはなりませんでした。 

今大会優勝チーム北海道旭川コンサドーレ戦終了後に大会関係者の皆様からはとても素

晴らしい試合だったと声をかけていただきました。この試合において選手達の VITTORIAS 

FC として３年間活動してきた最後の公式戦でもあり選手達の持っている力を全国大会の

舞台で充分発揮してくれました。またこの試合に出場できなかった選手も試合中ベンチで

声をかけ出場メンバーに勇気を与えてくれました。 

クラブとしては全国大会の初戦の難しさを痛感しながら、また夏と冬の全国大会に出場

し１次リーグを突破し決勝トーナメントを戦うとゆう新たな目標を持つ事ができました。 

これも皆様からの御声援と御協力賜りました応援金により活動のサポートをしていただ

き、選手達も皆様の応援に応えようと真摯に取り組んだ成果だと信じております。 

今後も VITTORIAS FCに御声援・御協力頂きたくよろしくお願いいたします。敬具 

今回皆様からの応援金は経費を差し引き参加選手１４名に分配とさせていただきまし

たことを遅くなりましたが御報告いたします。 

大会結果 

１月８日 グループリーグ第 1戦 2対 5 エフスリーJY（北信越地域第２代表/新潟県） 

1月 8日 グループリーグ第 2戦 4対 0 セレソン都城 FC（九州地域第代表/宮崎県） 

1 月 9 日 グループリーグ第 3 戦 3 対 4 北海道コンサドーレ旭川（今大会優勝チーム） 

全国大会 １次リーグ敗退 

 

VITTORIAS FC  

（ヴィットーリアス FC） 

クラブ代表 石川 公久 

JY代表 中村 薫 

U15監督 正井 寛之 


